quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153A/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – MARCOS ATILA
PASSINHO GONZAGA CPF Nº 030.324.285-05 – OBJETO: Prestação de serviços de odontólogo; Data do
Contrato: 13/09/2022; Prazo: 12 (doze) meses. Valor Global do Contrato R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Setembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7C632763B3E2B4C5A7AE42AC1B087D1

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153B/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CYNTHIA DA FONSECA
HAGE DA SILVA CPF Nº 865.910.105-72 – OBJETO: Prestação de serviços de Assistente Social; Data do
Contrato: 13/09/2022; Prazo: 12 (doze) meses. Valor Global do Contrato R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Setembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7C632763B3E2B4C5A7AE42AC1B087D1

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 196A/2020
ORIGEM: CREDENCIAMENTO Nº 001/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09
CONTRATADO: MARCOS ATILA PASSINHO GONZAGA CPF Nº 030.324.285-05

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº
196A/2020, celebrado em 20 de Outubro de 2020, visando a prestação de serviços de odontólogo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da
Lei Federal 8.666/93.

DATA DA RESCISÃO – 12/09/2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7C632763B3E2B4C5A7AE42AC1B087D1

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 150/2020
ORIGEM: CREDENCIAMENTO Nº 001/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09
CONTRATADA: ANDREZA MUCIDA CRUZ FREITAS CPF nº 926.355.205-34

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº
150/2020, celebrado em 15 de Julho de 2020, visando a prestação de serviços de fisioterapia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da
Lei Federal 8.666/93.

DATA DA RESCISÃO – 12/09/2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7C632763B3E2B4C5A7AE42AC1B087D1

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153C/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDREZA MUCIDA CRUZ
FREITAS CPF Nº 926.355.205-34 – OBJETO: Prestação de serviços de Fisioterapeuta; Data do Contrato:
13/09/2022; Prazo: 12 (doze) meses. Valor Global do Contrato R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Certifico para fins
de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Setembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
– Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7C632763B3E2B4C5A7AE42AC1B087D1

		2022-09-22T08:59:19-0300